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BBVA@bbvanet.com.co

«.Aimagen

Ref. 03172128
Estimado (a) Cliente:

Te informamos que la transferencia de
fondos realizada el dia 2017-07-30 a las
05:38 , desde tu Cuenta terminada en No.
XXXXUXXXXXXXXXXX2656 con destino a la
Cuenta terminado en No.
XXXXXXXAXXKXXXXXX2685  del  banco
BANCOLOMBIA , por un valor de §
600.000.00 , a través de nuestros canales
transaccionales BBVA Net, cursé de manera
exitosa y ha sido debitada de tu cuenta.

. ¥ Responder
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Ref: 03172128

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que la transferencia de
fondos realizada el dia 2017-09-04 a las
13:12 , desde tu Cuenta terminada en No.
XXXXXXXXXXXXXXXX2656 con destino a la
Cuenta terminado en No.
KAAXXXAXXKXXXXXX2685 del banco

BANCOLOMBIA , por un valor de §
546.000.00 , a través de nuestros canales

transaccionales BBVA Net, cursé de manera
exitosa y ha sido debitada de tu cuenta.
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Ref: 03172128

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que la transferencia de
fondos realizada el dia 2017-10-05 a las
15:45 , desde tu Cuenta terminada en No.
XXXXXXXXXXXXXXXX2656 con destino a la
Cuenta terminado en - No.
XXXXXXXXXXXXXXXX2685  del  banco
BANCOLOMBIA , por un valor de §
500.000.00 , a través de nuestros canales
~ transaccionales BBVA Net, cursé de manera
exitosa y ha sido debitada de tu cuenta.

A
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Ref: 03172128

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que la transferencia de
fondos realizada el dia 2017-11-03 a las
11:09 , desde tu Cuenta terminada en No.
XXXXXXXXXXXXXXXX2656 con destino a la
Cuenta terminado en No.
XXXXXXXXXAXKKXAKX2685 del  banco
BANCOLOMBIA , por un valor de $
546.000.00 , a través de nuestros canales
transaccionales BBVA Net, curso de manera

exitosa y ha sido debitada de tu cuenta.

¢ + Responder
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Ref: 03172128

Fastimado (a) Cliente:

Te informamos que la transferencia de
fondos realizada el dia 2017-11-29 a las
0549  desde tu Cuenta terminada en No.
YOOOXXXXXXXXXXXX2656 con destino a la
Cuenta terminado en No.
XXXXXXXXXXXXXXXX 7409 del banco
BANCOLOMBIA , por un valor de $
118.000.00 , a través de nuestros canales
transaccionales BBVA Net, cursd de manera

exitosa y ha sido debitada de tu cuenta.

@& v Resnander
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Ref: 031 72128
Estimado (a) Cliente; /

Te informamos que la transferencia de
fondos realizada el dia 2017-12-09 a las
13:57 , desde tu Cuenta terminada en No.
YOOOOXXXXXXX XXX X2656 con destino a la
Cuenta terminado en  No.
KXXXXXXXXXXXXXXX7409 del  banco
BANCOLOMBIA , por un valor de S
270.000.00 , a través de nuestros canales
transaccionales BBVA Net, curso de manera
exitosa y ha sido debitada de tu cuenta.

Gracias por utilizar nuestros Canales

Tranearcimales  Coma madida adirional dea

4, ~ Responder
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Producto destino CUENTA AHORROS

“***2685
JENNIFFER CANO
CARDONA

BANCOLOMBIA

Producto de Cuenta de Ahorro
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' INEM CUSTODIO GARCIA ROVIRA
Bucaramanga - SANTANDER
- Resol No 18111 Sep 29- 1383, 3737 Nov. 22 - 2002y 3090 Jul &- 1812
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" 23/12/17 10:39 - +56 9 4049 8939: Yodman cuando va a venir por luis? Yo viajo el 26 para y a juan lo voy a enviar para

donde mis hermanos a pasar el 31 . Pq edy va para cartagena y yo no tengo pa darle los ticketes. Asi q organize con edy
PQ yo ya organize a juan.

23/12/17 10:53 - +56 9 4049 8939: Y tiene q traer un morral pq luis tiene mucha cosa

23/12/17 10:53 - +56 9 4049 8939: Yo ya le estoy empacando y ya nobtengo donde empacarle mas
23/12/17 11:46 - YHG: Oj

23/12/17 11:46 - YHG: Ok

23/12/17 11:46 - YHG: Ya estoy en eso

23/12/17 11:49 - YHG: Necesito que me deje algo que certifique que usted se va a hacer cargo de Juan y yo de Luis ojald
autenticado O —

23/12/17 11:49 - YHG: Yo voy por luis el 27

23/12/17 11:50 - YHG: Y como vamos hacer con lo del apartamento

23/12/17 11:53 - +56 9 4049 8939: Ok yo lohago

23/12/17 11:53 - +56 9 4049 8939: Ella esta esperando que le entreguen el apt de ella
23/12/17 11:53 - +56 9 4049 8939: Supuestamente era ahora en diciembre y lo aplazaron

23/12/17 11:53 - +56 9 4049 8939: Asi q se va a quedar 2 meses mas

23/12/17 11:53 - +56 9 4049 8939: Si yo londejo autenticado. Pa q cuando tenga la carga de luis de b u no me &
devuelva como si nada

23/12/17 11:54 - +56 9 4049 8939: Y necesito q me solucione lo de la separacion de bienes y of divortio
23/12/17 11:54 - YHG: Jennifer preguntele a Juan si quiere pasar 31 a qui

23/12/17 11:54 - YHG: Nosotros vamos a salir del pais en enero

23/12/17 11:55 - +56 9 4049 8939: Q fecha

23/12/17 11:55 - +56 9 4049 8939: Ya le digo & juan

23/12/17 11:55 - YHG: Ya pasé la solicitud en caproimpo

23/12/17 11:55 - +56 9 4049 8939, Pq yo le iba a dar 108 pasaped P Wae donde o hevimans
23/12/17 11:56 - +56 9 4049 §939: S va a sacar 3 hasdigame y hatemon s pageies attes § Me wava
23/12/17 11:56 - +56 § 4043 8339 Yo viajo ef martes

23/12/17 11:56 - YHG: Si dice que si gele mejor para & pasapaie yo e 300 o de s

23/12/17 11:57 - YHG: Si

23/12/17 11:57 - +56 9 4049 8939 Cuando sale usted el pass
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“‘ :‘7.'3'/12/17 11:58 - +56 9 4049 8939: Digame bn cual es el plan y yo miro q papel le dejo firmado
23/12/17 11:59 - YHG: Después del 6 de enero
23/12/17 12:01 - YHG: Una carta autenticada y foto copia de cédula donde diga que autoriza la salida de luis del pais
23/12/17 12:03 - +56 9 4049 8939: Bn yo la saco el martes
23/12/17 12:03 - +56 9 4049 8939: Entonces pida la cita del pasaporte de una vez por internet
23/12/17 12:04 - +56 9 4049 8939: En bucaramanga
23/12/17 12:04 - YHG: Y si Juan quiere ir yo lo llevo pero necesito que me colabore con el pasaporte
23/12/17 12:05 - +56 9 4049 8939: Si el quiere ir yo se lo saco

23/12/17 12:06 - YHG: Yo recojo a luis y voy a Bogota a visitar a mis papas y ahf le saco el pasaporte que me lo entregan
de una

23/12/17 12:06 - +56 9 4049 8939: Pero tiene g ser en bucaramanga

23/12/17 12:18 - +56 9 4049 8939: Entonces si juan va

23/12/17 12:18 - +56 9 4049 8939: Yo solo tengo pa darle elnpasaje de ida y vuelta hasta bucaramanga y el pasaportr
23/12/17 12:19 - +56 9 4049 8939: Osea mas o menos 350

23/12/17 12:19 - +56 9 4049 8939: Pq el pasaporte vale 180.

23/12/17 12:23 - YHG: El pasaporte vale $250

23/12/17 12:24 - YHG: Yo llevo carro

23/12/17 12:25 - YHG: Solo el pasaje de vuelta

23/12/17 12:26 - +56 9 4049 8939: Bn osea q le daria 250 y elnpasaje de vuelta de bucaramanga?
23/12/17 12:26 - YHG: Si

23/12/17 12:28 - +56 9 4049 8939: Ok si juan decide que va yonle doy eso

23/12/17 12:29 - YHG: Listo

23/12/17 12:30 - YHG: Yo los recojo y vamos para Bogot4 a sl que digale a Juan que lleve ropa para unos 4 dias en
Bogotd

23/12/17 12:33 - YHG: Jennifer le encargb el reloj

23/12/17 12:34 - +56 9 4049 8939: Aca no esta. Yo nonse que lo hicieron
23/12/17 12:35 - +56 9 4049 8939: Listo jjan dijo q si iba

23/12/17 12:35 - +56 9 4049 8939: Entonces yonle paso la plata

23/12/17 12:36 - YHG: Juan me habia dicho que el lo tenia listo le agradeceria sl por lo menos me da es0
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/”7,)3/12/1 7 12:36 - YHG: Bueno yo viajo el 26

P
-

23/12/17 12:37 - YHG: Una pregunta

23/12/17 12:39 - YHG: Y como vamos hacer con lo del arriendo de los dos meses que faltan usted sabe que se meva air
més del 1millon en matricula y uniformes fuera de utiles necesito esa plata

23/12/17 12:40 - +56 9 4049 8939: Yonle paso la mitad

23/12/17 12:40 - +56 9 4049 8939: Normal
23/12/17 12:40 - +56 9 4049 8939: Lo unico es q este mes toca pagar la administracion q se debe

23/12/17 12:43 - YHG: Seria bueno hacer las vueltas de dejar el apto ya en una inmobiliaria para que lo vayan ofreciendo

y ellos lo administren ya que ninguno de los dos vamos a estar ahi

23/12/17 12:53 - +56 9 4049 8939: Si eso se puede hacer

23/12/17 12:53 - +56 9 4049 8939: Lo unico q hay q haceren|a inmobiliaria es entregar el predial y ya con eso elios

hacen el contrato

23/12/17 12:54 - +56 9 4049 8939: Cuando ella me defina q es fijo q se va en febrero . Se entregan lls papelesy ya
23/12/17 12:54 - +56 9 4049 8939: Pero sacarlaa ella ahora no se puede

23/12/17 14:37 - YHG: Toca dejar eso listo en la inmobiliaria y que la arrienden cuando esa sefiora desocupe

23/12/17 14:48 - +56 9 4049 8939: Ok

averiguando y las oficinas donde dan los pasaportes estan abiertas hasta el28alas

23/12/17 19:29 - YHG: Jenifer estuve
no me da

tres de la tarde no me da para sacarles el pasaporte por qué también tengo que sacarles los registros civiles y
el tiempo

23/12/17 19:35 - YHG: Yo los recojo el 27 en la tarde

23/12/17 20:11 - +56 9 4049 8939: Ok .. Yo le digo a juan

23/12/17 20:11 - +56 9 4049 8939: lgual . Si es por el registro yo tengo lIs originales

23/12/17 20:11 - +56 9 4049 8939: Entinces se irian directo para bucaramanga?

23/12/17 20:12 - YHG: Si seria para bucaramangs
23/12/17 20:13 - 456 9 4049 8939: Ok
23/12/17 20:13 - YHG: Igual regdleme los registros por si acaso

23/12/17 20:13 - 456 9 4049 8939: Yo se los paso pero si no me los devuelve con juan . Pq me dio mucha brega pedirion

en bogota
23/12/17 20:14 - +56 9 4049 8939: Pq si yo me {os llevo a chile no mecesitan pasaporte pero 8 04 regiatros originales
23/12/17 20:15 - YHG: Ok

a luis del colegio pars matrufiar

23/12/17 20:16 - YHG: Me hace el favor y me le dan los papeles
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' /12717 20:17 - 456 8 4049 £929: Yo creo q no los han entewgado

73/12/17 2018 - YMG: Osea que e30 cuando lobentregan

73/12/17 2018 - YHG: Luego cuando ellos salen no se los entregan de una

73/12/17 20:19 - 456 9 4049 8939: No. Pq a ellos solo le entregan las notas pero no son membretiadas

73/12/17 20:19 - 456 9 4049 8939: Toco solicitarlas

23/12/17 20:19 - 456 9 4049 8939: Y el retito

23/12/17 20:20 - +56 9 4049 8939: Ah luigui dice q si lo tiene

23/12/17 20:20 - +56 9 4049 8939: Q ya de lo entrwgaron

23/12/17 20:21 - YHG: Necesito que luis tenga la carta de paz y salvo y retiro para yo poderlo matricular a qui

23/12/17 20:23 - YHG: X que cuando yo vaya ya el colegio estara cerrado para ir a pedirlo y yo tengo que llegar a
matriculario de una para no perder el cupo

23/12/17 21:24 - +56 9 4049 8939: Ps yo en el colegio nondebo nada
23/12/17 21:24 - 456 9 4049 8939: Y los papeles se pidieron

23/12/17 21:26 - YHG: Usted sabe que deben dar un paz y salvo y bajarlo del sistema

23/12/17 21:26 - YHG: Eso es lo que se necesita

23/12/17 21:28 - +56 9 4049 8939: Si eso siempre lo dan . Pero la verdad que yo no he revisado nada

23/12/17 21:28 - +56 9 4049 8939: Maiiana le pregunto a edy
24/12/17 13:10 - 456 9 4049 8939: Yodman

24/12/17 13:10 - +56 9 4049 8939: Que ya esta listo todo los documentos de luis

24/12/17 13:11 - YHG:

24/12/17 13:11 - +56 9 4049 8939: Cuenteme soluciono lo de el divorcio y la separacion de bienes
24/12/17 13:11 - +56 9 4049 8939: Yo necesito esa documentacion

24/12/17 13:12 - +56 9 4049 8939: Yo ya le pague a usted la escritura y no he visto q solicionen eso

24/12/17 13:12 - +56 9 4049 8939: Se suponia q eso tenia q estar arrwglado en octubre y solo veo trabas

24/12/17 13:16 - YHG: Hasta ahora llevo tres dias de haber llegado a Bucaramanga y caproimpo lo cerraban después del

12 hasta el 10
24/12/17 13:17 - YHG: El divorcio ya estd hace rato

24/12/17 13:17 - +56 9 4049 8939: Ah como ysyed le dijia los nifios q estaba en bogota
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$2/17 4293 ‘. : : 3 i i i
1473732322 - YMG Lo de 1a separacidn de bienes no interfiere en nada para el divorcio ese ya salié hace rato ya est4
ta eacritury registradas

PA712/17 1322 - +%6 9 4049 £339: Yo necesito ambas

ZR112/17 1222 - YMG: Yi tambidn
¢ 4 2 - T

24/12/17 1324 - +%6 9 4049 §9139. Pq el acuerdo de divorcio se firmo sobre un acuerdo q decia q el apt quedaba en

usufructo a favor de los nifios y esas escrituras costaron. Y yonlas pague desde agosto. Si el divorcio se firmo es Pq
llegamos 3 un acuerdo y a mi el acuerdo no me lo han cumplido

24/12/17 13.24 - YHG: Necesito el certificado de libertad y tradicién del apto para solicitar a caproimpo el
Ievantamiento de (a afectacion

24/12/17 13:24 - +56 9 4049 8939: Ya otra vez toca esperar gje llegue

24/12/17 13:24 - +56 9 4049 8939: Yo ese documento lo he sacado 3 veces y lo dejan vencer
24/12/17 13:25 - +56 9 4049 8939: Eso solo lo dan por un afio y tiene q estar todo pagi
24/12/17 13:25 - YHG: No sefiora el usufructo es para los padres

24/12/17 13:25 - YHG: Lea bien el acuerdo

24/12/17 13:25 - +56 9 4049 8939: Y el de valorizacion se vence cada mes

24/12/17 13:25 - YHG: Dice nuda propiedad y usufructo los padres

24/12/17 13:26 - YHG: Hasta que la mayoria de edad de ambos

24/12/17 13:27 - 456 9 4049 8939: Por esi

24/12/17 13:27 - +56 9 4049 8939: Si yo entiendo

24/12/17 13:27 - 456 9 4049 8939: A mi no me intereza esa propiedad param

24/12/17 13:28 - YHG: &8

24/12/17 13:28 - +56 9 4049 8939: Yo solo quiero q los nifios tengan ese soporte y q no se venda
24/12/17 13:28 - +56 9 4049 8939: Y no me interesa pelear yodman de verdad

24/12/17 13:29 - +56 9 4049 8939: Quiero q las cosas se hagan correctamente coml acordamos y en beneficio de los
nifos

24/12/17 13:29 - +56 9 4049 8939: Si el dia de mafana faktamos ellos al menos tengan su casa, si usted o yo
conseguimos mas esta bn . Pero ese apt se compro pensando en ellos

24/12/17 13:31 - YHG: (®)
26/12/17 15:39 - +56 9 4049 8939: Yodman
26/12/17 15:39 - +56 9 4049 8939: Una pregunta

26/12/17 15:39 - +56 9 4049 8939: Usted en realidad se va a llevar a luos para venezuela
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B/12/17 15:40 - YMG: No e Venezuela es México

26/12/17 15:41 - +56 9 4049 8939: Ahh como asi

26/12/17 1541 - 4569 4nag 2939 Yo el nermiso lo saaue nara venezuela
26/12/17 15:41 - YHG: ?

?6/12/17 15:41 - 456 9 4049 8939: Usted me dijo g se lo iba a llevar a venezuela

-
-:'::’O""F‘.l'\ M B LOTIE o P P B I 4 L]
e e R EEE SRRt utabeliototobrtatdial g

26/12/17 15:42 - +56 9 4049 8939: Y e| permiso debe decir la especificacion del lugar del destino
26/12/17 15:42 - YHG: Si pero eso es la otra semana

26/12/17 15:42 - +56 9 404Y 8939: Lo solicitan

26/12/17 15:42 - +56 9 4049 8939: Yo me voy hoy

26/12/17 15:43 - YHG: Y no necesito permiso x que solo vamos a ir a San Cristobal donde la familia de yannet y no nos
demoramos

£D/ 14/ 11 1344 - T30 I 4U4T 6I3Y: FEIV Pd Sdill

26/12/17 15:44 - +56 9 4049 8939: Asi sea a cruzar la frontera lo piden

26/12/17 15:44 - YHG: Pues déjeme una carta firmada con el espacio para yo llenarle el sitio
26/12/17 15:44 - YHG: No

26/12/17 15:45 - YHG: Eso es trénsito libre

26/12/17 15:45 - YHG: Pero bueno también me sirve si vamos al interior

26/12/17 15:46 - +56 9 4049 89‘39: Eso no es asi

26/12/17 15:46 - +56 9 4049 8939: Ed un formato especial

26/12/17 15:49 - YHG: Bueno ahi miramos x que el viaje de México tocé para mitad del ailo
26/12/17 15:47 - +56 9 4049 8939: Digame si si va a salir o no pa yo mirar si pago un tramitador

26/12/17 15:47 - +56 9 4049 8939: Yo ya ando corts de tiempo. Y usted me habia dicho q venezuela

26/12/17 15:52 - YHG: Yo nunca le dije Venezuela

26/12/17 15:53 - YHG: Yo dije que iba a salir del pals
26/12/17 15:53 - YHG: De pronto le dije a Luis que iba a Venezuela pero eso es de entrada por salida

26/12/17 16:46 - YHG: Jennifer usted a qué horas se va x que yo paso x luis a las 8 y me dice que 13 va acompadiar. Al
terminal

26/12/17 17:06 - +56 9 4049 8939: Pase por el al terminal
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#6/12/17 17:06 - +56 9 4049 8939: Yo me voy a las 8

26/12/17 17:08 - +56 9 4049 8939: PTT-20171226-WA0018.0pus (archivo adjuntado)

26/12/17 17:11 - 456 9 4049 8939: Usted le dijo a el

26/12/17 17:11 - +56 9 4049 8939: Y un permiso no lo puedo firmar asi. Tiene q tener fecha dw viaje
26/12/17 17:11 - 456 9 4049 8939: Ahi le deje firmado el de venezuela

26/12/17 17:12 - +56 9 4049 8939: Si en junio se Il lleva a mexico . Me avisa un mes anyes
26/12/17 17:13 - YHG: Necesito hablar con usted

26/12/17 17:15 - 456 9 4049 8939: Hable

26/12/17 17:15 - YHG: Personamente

26/12/17 17:17 - +56 9 4049 8939: Ps vaya a la termimal

26/12/17 17:17 - +56 9 4049 8939: Pq a mi no me da pa mas

26/12/17 17:17 - 456 9 4049 8939: Ya estoy corta de tiemiio

26/12/17 17:17 - +56 9 4049 8939: Yo llego a las 7 alla

26/12/17 17:18 - +56 9 4049 8939: Recoje a los niifios ahi

26/12/17 17:18 - +56 9 4049 8939: Los trae

26/12/17 17:18 - +56 9 4049 8939: Y le ayida a empacar a luis

26/12/17 17:19 - YHG: En cual terminal

26/12/17 17:20 - +56 9 4049 8939: En la del norte

26/12/17 17:21 - YHG: No me da el tiempo y tengo pico y placa hasta las 19:30
26/12/17 17:23 - +56 9 4049 8939: Mmm

26/12/17 17:23 - 456 9 4049 8939: Entonces no se

26/12/17 17:23 - +56 9 4049 8939: Digame

26/12/17 17:24 - YHG: No dejemos asi

26/12/17 17:24 - +56 9 4049 8939: Ok

26/12/17 17:25 - YHG: Eso serd despues
28/12/17 12:50 - YHG: Jennifer usted no me dejd la carta dénde se hacia el acuerdo de q cada uno se hacla cargo de uno

de los nifios

28/12/17 21:28 - YHG: El acuerdo era q usted me dejaba ese documento, pq conociéndola despuds va 3 decir g yo dejé
depasadeparaeuossinomevaatoarrepww;lbbmnuhmh
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1251 - 456 9 4049 8239, Reporteme
5a/12/17 13 51 +56 9 4049 8939: Haga lo que quiera
79/12/17 1152 4569 4049 8939 Me da lo mismo

sto con lodela
5/1/18 16:14 - YHG: Jennifer queria recordarle lo del arriendo del apto usted sabe que tengo mucho ga

matricula y uniformes de Luigi
£/1/18 16:18 - +56 9 4049 8939: Si ahora le paso el restante
£/1/18 16:18 - +56 9 4049 8939: Pq yo pague |a ortodoncia de luis

8/1/18 16:18 - +56 9 4049 8939: Y el mes de adm q quedaba pendiente

8/1/18 16:19 - 456 9 4049 8939: La verdad he estado enrredads y se me habia olvidado

| arriendo
8/1/18 16:26 - YHG: Expliqueme lo del mes pendiente por que yo sepa todos los meses se descuenta dejode

para pagar la administracion

8/1/18 16:27 - +56 9 4049 8939: PTT-20180108-WA0000.0pus (archivo adjuntado)
8/1/18 16:27 - YHG: Listo

8/1/18 16:29 - +56 9 4049 8939: IMG-20180108-WAQ001.jpg (archivo adjuntado)
8/1/18 16:29 - +56 9 4049 8939: IMG-20180108-WA0003.jpg (archivo adjuntado)
8/1/18 16:29 - +56 9 4049 8939: IMG-20180108-WA0004,jpg (archivo adjuntado)

8/1/18 16:29 - YHG: Muestren las x que usted me cobré eso cuando le compro los morrales a los nifios le dije que

primero le enviaba lo de esa plata'y después lo de los morrales

8/1/18 16:30 - +56 9 4049 8939: PTT-20180108-WA0002.0pus (archivo adjuntado)
8/1/18 16:31 - YHG: Y cudl es el problema pues se sigue pagando mes vencido
8/1/18 16:32 - +56 9 4049 8939: IMG-20180109-WA0000.jpg (archivo adjuntado)
8/1/18 16:32 - +56 9 4049 8939: No pq sigue generandonintereses

8/1/18 16:32 - +56 9 4049 8939: Y el apt Il van a desocupar y usted sabe

8/1/18 16:32 - +56 9 4049 8939: Asi q no se puede colgar

8/1/18 16:32 - +56 9 4049 8939: La cuota se debe pagar antes del le

8/1/18 16:32 - +56 9 4049 8939: 12

8/1/18 16:34 - YHG: Lo mejor es vender ese apto y meter esa Plata en N CDT y se acaba el problema por que usted ni yo
esta pendiente de ese apto

8/1/18 16:35 - +56 9 4049 8939: PTT-20180108-WAQ00S.0pus (archivo adjuntado)

8/1/18 16:35 - +56 9 4049 8939: yo si estoy pendiente
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0 Republica de Colombla
. Instituto Colomblano de Bienestar Famillar A=\ COBIERNO
Cecdia Do la Fuente de Lieras DE COLOMBIA
rrrrr Regional Santander -
Centro Zonal Carlos Lleras Restrepo

CONSTANCIA DE NO ASISTENCIA No. 0744-2018

Mistoria No. 68B8.0782.2018 / 68B-0783-2018 SIM No. 29081532, 29081 532

En Bucaramanga, a los seis (06) dias del mes de Diciembre de 2018, siendo la 8:00 de la
los Lleras Restrepo, s€

mafana, ante ol despacho del Defensor de Familia del Centro Zonal Carl

presenta el seffor YODMAH HERNANDEZ GUERRERO mayor de edad identiﬁcadp con C.C

No. 70 607.101 de Bogota, de estado civil union libre, de ocupacion u oficio  pensionado del
de la ciudad de

ejército, residente en la Carrera 24 No. 101 - 28, apto 501, Barrio Provenza
igencia de conciliacion en materia

Bucaramanga, Tel 3107511817; con el fin de llevar acabo dil

de REVISION DE CUSTODIA 'Y CUIDADO PERSONAL DE LOS JOVENES JUAN ESTEBAN
Y LUIS ANTONIO HERNANDEZ CANO, DE DIECISEIS Y CATORCE ANOS DE EDAD,
RESPECTIVAMENTE, ACORDADA MEDIANTE ESCRITURA PUBLICA No. 2398 (DIVORCIO
MATRIMONIO CIVIL), DE FECHA NUEVE (09) DE MAYO DE DOS MIL DIECISIETE (2017)

REALIZADA EN LA NOTARIA SEPTIMA DEL CIRCULO DE BUCARAMANGA. La seiiora
se comunica a la linea

JENNIFER CANO CARDONA, progenitora de los mencionados jovenes, ¥
nacional del ICBF y manifiesta lo siguiente: “Via Video llamada se comunica la serfiora anmfer
Cano Cardona identificada con cédula de ciudadanla No. 53047946, residente en Argentina en

la Provincia de Jujuy en San Salvador su numero de WhatsApp es +5493884669655 y correo
ora de Luis Antonio Heméndez

alectronico Jcana126@hetmail.com, en calidad de progenit
6 de diciembre del 2018 tiene una

Cano de 14 alos de edad; relata que el dla de mailana
de Bucaramanga, a la cual no podra

citacion a las 8:00 am en el CZ Carlos Lleras en la ciudad
asistir debido 8 que no se encuenira en el Pals. Adicionalmente manifiesta que su hijo se

encuenlra viviendo en la Calle 56 No. 63 — 53 barrio: La Cumbre en Bello, Antioquia, desde

hace 15 dlas aproximadamente. Se encuentra a cargo de una familiar de linea malerna la
sefora Edith Johana Retrepo Cano y su numero de contacto es 3185926483. Por lo anterior se
deja constancia que la sefiora JENNIFER CANO CARDONA,

solicita intervencién del ICBF." Se
ya habla solicitado en una ocasion aplazar la audiencia de conciliacién, a lo cual accedid el
Defensor de Familia, fijando para el dia de hoy 06 de Diciembre de 2018, a las 8:00 am, la

celebrac@n de la audiencia de conciliacidn. En esta ocasién la mencionada seiiora no solicita el
aplazamiento de la diligencia, sé deja presente que es segunda citacion. Acto seguido se le da
la palabra al sefor YODMAH HERNANDEZ GUERRERO quien manifiesta: “yo quiero la
custodia de mi hijo LUIS ANTONIO HERNANDEZ CANO, el esta conmigo desde Diciembre del
afo 2017, en la ciudad de Bucaramanga, estudio este aflo en el colegio INEM Garcia Rovira
pero hace 8 dias el joven decidi6 irse de vacaciones a medellin donde esta su hermano JUAhi
E_ST_EBAN HERNANDEZ CANO y acompafiarlo a la celebracién del grado de bachiller, lame a
mi hijo LUIS ANTONIO quien me manifiesta que se quiere quedar a vivir en Medeliin p.;nlo asu
hermano, yo creo que el me dijo eso por lo bien que la esta pasando en vacaciones, pero una
vez su hermano JUAN ESTEBAN entre a la universidad no va a tener el tiempo cira seguir
estando con el, por lo que LUIS ANTONIO volveria conmigo a Bucaramanga. la seftora
JENNIFER esta residenciada en Argentina hace mas de 3 afos, vino en dacien\blé de 20172
vacaciones a Medellin, y me entrego el cuidado de LUIS ANTONIO, por eso el estuvo rma‘m dtl"
afio pasado y este aAo conmigo, yo quiero hacer las cosas por la parte legal, que cada Qui 4
tenga la custodia de los nifios, de JUAN ESTEBAN no me podria hacer car96 por que seq e
un daflo a el, por eso quiero que el siga en Mede!lin * En visla de la no asstencia ¢e la p
ggnvocada. El Defensor de Familia en virtud de las facultades que le confiere ¢ Anticulo 1

20; del Decreto 2737 de 1989 y Articulo 47 de la Ley 23 de 1991, Ley 440 ve 1598, Ley €
1, ley 1098 de 2006 RESUELVE PRIMERO: Declarar fracasaca la presente digengh
jgf:,cglacibn en materia de REVISION DE CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL '
CATO?!ES JUAN ESTEBAN Y LUIS ANTONIO HERNANDEZ CANO, DE DIEC
CE ANOS DE EDAD, RESPECTIVAMENTE, ACORDADA MEDt'ANTE ~';

Centro Zonal Carlos Lieras Restre gratuta
P L nacional
. Carrera 26 # 20-46 - Barrio San mm 8000 01 8080 a g
rangsco - Bucaramanga, Colombia
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6.‘ > . Republica de Colombia

é\ V7 Instituto Colombiano de Bienestar Familiar N\ GOBIERNO
by Cec:lia De la Fuente de Lleras DE COLOMBIA
BIENESTAR Regional Santander -

FAMILIAR Centro Zonal Carlos Lleras Restrepo

DOS MIL DIECISIETE (2017) REALIZADA EN LA NOTARIA SEPTIMA DEL CIRCULO DE
BUCARAMANGA. SEGUNDO: Se informa a la parte interesada que queda agotado el
requisito de procedibilidad y quedan en libertad de acudir a la jurisdiccién de familia para hacer
valer sus pretensiones y obtener solucion a su solicitud, se hace énfasis al peticionario que la
autoridad competente para conocer del presente caso, debe ser la del lugar de residencia de los
jovenes, por el factor territorial. TERCERO: La presente acta es primera copia. No siendo otro
el objeto de la presente diligencia, se termina y firma por quienes en ella intervinieron una vez

leida y aprobada, se entrega primera copia de esta acta a las partes en forma gratuita.

El Defensor de Familj

Z

i

JOSE LUIS YORRES CASTIBLANCO

Mo

YOD FHERNA EZ GUERRERO
C.C No. 79.697.191 de Bogota

y
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Seriora
JUEZ ONCE DE FAMILIA DE MEDELLIN
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DEMANDANTE: JENNIFER CANO CARDONA S o

' DEMANDADO: YODMAH HERNANDEZ GUERRERO e
PROCESO: EJECUTIVO |
RADICADO: 2019-00412 ‘
ASUNTO: PODER .

YODMAH HERNANDEZ GUERRERO, mayor de edad, identificado con la Cédula de
Ciudadania N° 79.697.191 de Bogota, en calidad de demandado, par medio del presente escrito
me permito ctorgar PODER ESPECIAL, AMPLIO Y SUFICIENTE a |a Dra LILIANA CUADROS
MURILLO, persona mayor de edad. vecino de Bucaramanga, icentificada con cedula C.C. No
63 503.781 de Bucaramanga. correo electrénico llianacuadrosmurnllo@hotmail.com abogada
titulada y en ejercicio, portadora de la T P. No 247952 del CSJ. para que me represente en el
proceso referido y actualmente tramitado en mi contra ante su Despacho.

Mi apoderada cuenta con las facultades inherentes para el ejercicio del presente poder, en
especial las de recibir, transigir, sustituir, desistir, renunciar, reasumir y en general todas
aquellas necesarias para el buen cumplimiento de su gestion.

De la sefiora duez, atentamente

YOD HERNANDEZ GUERRERO
C.C. N° 79.697.191 de Bogota
ACEPTO

LILIANA CUADROS MURILLO
C.C. No 63.503.781 de Bucaramanga
T.P. 247.959 del C.S.J.

Notaria®

Floridablanca
PODER ESPECIAL

Artea e, R [ swrols Ly HD O Y5 ¢ Dnrawles X7 e 00T,

Identiflicacion Biométrica Decrelo-Ley 013 de 7012
Mk &] bt iba Hotr1o e pada de | Cocslo de Flandablemcs rompare o)
HERNANDEZ GUERRERO YODMAH
Quien exhitity a C.C. T968T191
¥ declart que b frna que aparece enel presente
documents &3 suya ¥ g ¢ confemdo del mewme
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SENOR

.éUéGSDO ONCE DEL CIRCUITO DE FAMILIA DE MEDELLIN

REFERENICA: RENUNCIA PODER
PROCEDO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
RADICADO: 2019-00412

JUAN PABLO RODRIGUEZ GARCIA, mayor y vecino de esta ciudad, identificado cg; cgd;g
de ciudadania No. 1.098.677.673 de Bucaramanga, obrando wm_apodefadonm;‘.ﬁm
YODMAH HERNANDEZ GUERRERO, también mayor y de esta vecindad, ;de; e«:te
cedula de ciudadania No. 76.69/.191 expedida en Bogota D.C, detnandado en timwm
la referencia de manera respetuosamente por medio ddoz presen scrito,
comedidamente manifiesto a su despacho que renunco al poder por el otorgado

) darivata
Esta peticion se funda en inoompabbﬁdad para conbnua:’ W ;;;:r;z&
del nombramiento que cOMO empleado piblico se me ha! )

Del Sefor Juez,

Atentamente,
e P
frry PR LT 4

JUANPABLO RODRIGUET GARCIA
C.C. 1098877673 ae Bucaran g
TP 3645 0eC S 0ela.
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